
Российская Федерация 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 42»

У правление кгаз-(1ои.ги/42

УЛ' ЯСГ п т ^ Г2 0 Й ш  Г Х о ! ^993 . ИНН«ПП 2465122284/246501001 № ФСС 2406086234

ПРИКАЗ
09.01.2019 г.

№ 05/п

«Об утверждении плана противодействия коррупции 
на 2019 год»

В целях реализации положений Национального плана противодействия 
коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента 
Российской Федерации от 29.06.2018 № 378, в соответствии с Федеральным 
законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»,
Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии 
коррупции в Красноярском крае», решениями Красноярского городского 
Совета депутатов от 22.12.2009 № 8-144 «О мерах по противодействию 
коррупции в городе Красноярске», от 20.12.2016 № 4-64 « О б  утверждении 
муниципальной антикоррупционной программы на 2017-2019 
годы», постановлением Главы города от 05.02.2009 № 41 «О мерах по 
противодействию коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ № 
42на2019год.
2.Ознакомить сотрудников МБДОУ № 42 с Планом мероприятии по 
противодействию коррупции на 2019год.
3. Членам комиссии приступить к реализации Плана по противодействию 
коррупции. Председатель: Яцкова О.А., старший воспитатель.

Члены комиссии: Олина А М., воспитатель, председатель
первичной профсоюзной организации;

Ерошок В.В. педагог-психолог.
4 Разместить План мероприятий по противодействию коррупции на 2019 
год на официальном сайте МБДОУ № 42, ответственный старший 
воспитатель Яцкова О.А.
5, -Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
0  1- ^  М 4

\ %,«0Е овр
е# 0н ^  ■* ?; 4

%*3авед

4 ё 1 црйказ

МБДОУ № 42.

иакомлены:

О. А. Шимохина

Яцкова О.А 
Олина А.М. 
Ерошок В.В.


